СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕРЕЗНИКОВСКОЕ

СОБИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

28.03.2019                                                                                                           №5/3
Об утверждении структуры администрации

муниципального образования Березниковское

Собинского района
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, Уставом муниципального образования Березниковское Собинского района, Совет народных депутатов муниципального образования Березниковское Собинского района решил:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Березниковское Собинского  района  согласно приложению.
2. Решение  Совета  народных  депутатов  муниципального  образования  Березниковское  Собинского  района  № 17/3 от 20.07.2018 с изменениями  считать  утратившим  силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию на сайте администрации.
     Глава муниципального образования                                        Л.Я.Мардоянц

                                                                                                                                                                                                Приложение  к решению
Совета народных депутатов

от   28.03.2019 г. № 5/3
                                                                       С Т Р У К Т У Р А

                                  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                             БЕРЕЗНИКОВСКОЕ СОБИНСКОГО РАЙОНА

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ОТДЕЛ  ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ БУХГАЛТЕРИИ

- заведующий  отделом    централизованной бухгалтерии;

- главный  специалист  ;

- главный  специалист  ;

-ведущий специалист;

- водитель ;

-дворник;

-уборщица  ;

-кочегар;

-кочегар;

-кочегар;

-кочегар

ВОЕННО-УЧЕТНЫЙ РАБОТНИК